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EHC Visp HC La Chaux-de-Fonds

Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season Lonza Arena Visp Didier Massy (22) Baptiste Humair (88)
Dienstag, 01.03.2022 19:45 2566 Zuschauer Michael Weber (87) Benjamin Francey (26)
20221115000264

SplelverIan BTor aStrafe -TorhUter-WechseI rjKein Tor

EHC Visp HC La Chaux-de-Fonds
1. Drittel
2. Drittel
25:15 n E(Sr{tgzblrihml:I:\(/elircaz\éilrzl(;)Smons Sandis (5)
26:22 E Achermann Oliver (2 Min / Haken)
31:18 ﬂ Bouchareb Karim (2 Min / Behinderung)
Pilet Vale:tl:i): {1;)?8:?;;2:12?3%?2(3 n 3258

Briigger Sandro (2 Min / Crosscheck) ﬂ 37:40

3. Drittel

EQ/ 2:1 - Lepaus Teemu (2) .
Chiriaev Evgeni (25), Kuonen Raphael (23) n AD20

. EQ/ 2:2 - Oejdemark Victor (9)
= n Dépfner Andreas (10), Voirol Ludovic (8)

. EQ,GWG / 2:3 - Achermann Oliver (23)
it n Dubois Jaison (8)

Pilet Valentin (2 Min / Haken) E 58:01
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Team-Lineups

EHC Visp

Captain

HC La Chaux-de-Fonds

Postfinance Top Scorer 1. Torhuter

Goalie

Goalie

26 - Lory Reto (1st)
41 - Ritz Matteo

60 - Ostlund Viktor (1st)
28 - Cervifio Hugo

Verteidiger links

Verteidiger rechts

Verteidiger links

Verteidiger rechts

27 - Steiner Marc
2 - Pilet Valentin

72 - Eggenberger Fabian

61 - Kienzle Lorenz
57 - Furrer Andy
29 - Fuchs Finn

90 - Lutolf Marco

44 - Sejejs Nauris
65 - Oejdemark Victor

90 - Smons Sandis
29 - Andersson Axel

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

12 - Ritz Andy

18 - Chiriaev Evgeni (PF-TS)
15 - Briigger Sandro

97 - Méader Stefan

55 - Huntebrinker Michael (E)
9 - Achermann Oliver

22 - Privet Julien

71 - In-Albon Loic

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

55 - Burgener Dario
73 - Riatsch Fadri
77 - Brunner Pascal

75 - Lepaus Teemu (E)

21 - Kuonen Raphael (C)
5 - Merola Melvin

44 - Haas Lukas

95 - Spinell Stefan

13 - Olden Sondre (PF-TS, E)
53 - Dubois Jaison (C)

27 - Muller Devin

12 - D6pfner Andreas

73 - Rais Théo

16 - Voirol Ludovic
48 - Eugster David

77 - Sejejs Nils

19 - Bouchareb Karim

Head Coach
Daniel Wobmann

Head Coach
Thierry Paterlini

Absenzen
Krank

Verletzt

Olausson Niklas (16) (E), Klasen Linus
(86) (E)

Casserini Giacomo (20), Haberstich
Fabian (24), Ahlstrom Philip (65)

Absenzen
Uberzahlig
Verletzt

Krank

Trettenes Mathias (8) (E)

Wyss Kai (21), Carbis Daniel (23),
Ulmer Stefan (33), Iglesias Frédéric
(56), Jaguet Arnaud (58), Matewa
Lucas (74), Suleski Kristian (88),
Andersons Toms (91)

Augsburger Gaétan (76)
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Player Stats 2021/2022

EHC Visp - HC La Chaux-de-Fonds, Dienstag, 01.03.2022 19:45, Lonza Arena Visp, 3930 Visp VS, 20221115000264, SL Regular Season (02.03.2022 00:34)

Spieler

Pilet Valentin
Merola Melvin
Ritz Andy
Briigger Sandro
Chiriaev Evgeni
Kuonen Raphael
Steiner Marc
Fuchs Finn
Haas Lukas
Burgener Dario
Furrer Andy
Kienzle Lorenz
Eggenberger Fabian
Riatsch Fadri
Lepaus Teemu
Brunner Pascal
Latolf Marco
Spinell Stefan
Mader Stefan
Total

Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Stlirmer
Stirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
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FOL Total
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w
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FO%

TOI Total

23:11
14:21
18:02
15:46
18:54
20:35
18:54
13:10
12:58
14:52
20:27
21:45
18:43
15:24
20:03
09:08
00:00
09:52
10:07

TOI PP

01:42
01:14
01:35
01:38
01:58
02:21
00:00
00:00
02:01
01:36
00:00
01:54
00:00
00:00
02:00
00:00
00:00
00:00
00:00

TOI PK
00:56
00:00
00:41
01:09
01:39
00:46
03:02
00:00
00:00
00:00
01:13
01:04
01:41
01:23
00:13
00:00
00:00
01:08
01:10
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Goalie Stats 2021/2022

EHC Visp - HC La Chaux-de-Fonds, Dienstag, 01.03.2022 19:45, Lonza Arena Visp, 3930 Visp VS,
20221115000264, SL Regular Season (02.03.2022 00:34)

No | Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
26 | Lory Reto 3 37 40 | 925 60:00 |3 0
41 | RitzMatteo |0 0 0 = 00:00 | - 0

02.03.2022 09:27
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Player Stats 2021/2022

EHC Visp - HC La Chaux-de-Fonds, Dienstag, 01.03.2022 19:45, Lonza Arena Visp, 3930 Visp VS, 20221115000264, SL Regular Season (02.03.2022 00:34)

12
13
16
19
22
27
29
44
48
53
55
65
71
73
77
90

Spieler
Achermann Oliver
Dopfner Andreas
Olden Sondre
Voirol Ludovic
Bouchareb Karim
Privet Julien
Muller Devin
Andersson Axel
Sejejs Nauris
Eugster David
Dubois Jaison
Huntebrinker Michael
Oejdemark Victor
In-Albon Loic

Rais Théo

Sejejs Nils

Smons Sandis
Total

Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlrmer
Stlirmer
Verteidiger
Sturmer
Sturmer
Sturmer
Verteidiger
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FOW Total

FOL Total
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w

FO%

TOI Total

20:22
20:23
02:36
19:48
15:59
18:37
20:05
18:20
20:57
15:20
15:04
22:59
20:35
18:38
05:19
19:41
22:11

TOI PP

02:00
02:13
00:00
02:10
00:08
01:56
01:31
01:54
00:00
00:00
00:00
02:02
02:04
01:17
00:00
00:59
01:36

TOI PK
00:43
02:27
00:00
00:53
01:27
00:48
00:00
00:11
00:58
00:51
00:27
01:24
01:41
00:57
00:00
00:39
00:58

02.03.2022 09:27
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Goalie Stats 2021/2022

EHC Visp - HC La Chaux-de-Fonds, Dienstag, 01.03.2022 19:45, Lonza Arena Visp, 3930 Visp VS,
20221115000264, SL Regular Season (02.03.2022 00:34)

No | Spieler GA | SVS SA | SVS% | MIP GAA PIM
60 | Ostlund Viktor | 2 30 32 | 93.75 | 60:00 |2 0
28 | Cervino Hugo 0 0 0 - 00:00 | - 0

02.03.2022 09:27
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Team Stats 2021/2022

EHC Visp - HC La Chaux-de-Fonds, Dienstag, 01.03.2022 19:45, Lonza Arena Visp, 3930 Visp VS,
20221115000264, SL Regular Season (02.03.2022 00:34)

Stats EHC Visp | HC La Chaux-de-Fonds
SOG Total 32 40
SOG 1P 9 10
SOG 2P 10 17
SOG 3P 13 13
SHM Total 12 7
SHM 1P 4 3
SHM 2P 3 1
SHM 3P 5 3
SHP Total 0 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 27 24
BkS 1P 6 11
BKkS 2P 11 2

BkS 3P 10 11
FO Total 57 57
FOW Total 23 34
FOL Total 34 23
FO% 40.35 59.65
FO% 1P 38.46 61.54
FO% 2P 47.62 52.38
FO% 3P 34.78 65.22
FO% oz Total | 41.67 52.63
FO% oz 1P 33.33 50.00
FO% oz 2P 63.64 71.43
FO% oz 3P 20.00 33.33
FO% nz Total | 28.57 71.43

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



FO% nz 1P 25.00 75.00
FO% nz 2P 33.33 66.67
FO% nz 3P 28.57 71.43
FO% dz Total | 47.37 58.33
FO% dz 1P 50.00 66.67
FO% dz 2P 28.57 36.36
FO% dz 3P 66.67 80.00
PIM Total 4 4
PIM 1P 0 0
PIM 2P 2 4
PIM 3P 2 0
PPT 03:36 03:59
PKT 03:59 03:36
PP OP 2 2
PPG 1 0
PP% 50.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 2 2

PK GA 0 1
SHG 0 0
PK% 100.00 50.00
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